
 

 

 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Сьома сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.07.2022                               Ужгород                            № 643 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 24.06.2021 № 276 

 

 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України від 14 квітня 2022 року № 2208-IX «Про внесення 

змін до підпункту 8 пункту 3 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення»  

Закону України «Про повну загальну середню освіту» щодо продовження 

трансформації освітньої мережі та захисту прав учасників освітнього процесу», 

обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 24.06.2021 № 276 «Про 

припинення процедури ліквідації Великоберезнянської  загальноосвітньої 

санаторної  школи-інтернату І – ІІІ ступенів  Закарпатської обласної ради»: 

1.1. Абзац 3 пункту 3 рішення виключити; 

1.2. Абзац 5 пункту 3 рішення викласти у такій редакції: 

«здійснити усі організаційно-правові заходи, пов’язані з реорганізацією 

зазначеного закладу освіти, відповідно до вимог чинного законодавства, але не 

пізніше 01 липня 2025 року». 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

обласної ради та постійні комісії обласної ради з питань:  освіти, науки, 

духовності та національних меншин;  культури, молодіжної та інформаційної 

політики, фізичної культури і спорту. 

 

 

Голова ради                                                                    Володимир ЧУБІРКО  

 

https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-osvity-nauky-kultury-duhovnosti-molodizhnoji-polityky-fizkultury-i-sportu-natsionalnyh-menshyn-ta-informatsijnoji-polityky/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-osvity-nauky-kultury-duhovnosti-molodizhnoji-polityky-fizkultury-i-sportu-natsionalnyh-menshyn-ta-informatsijnoji-polityky/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-kultury-molodizhnoi-ta-informatsiynoi-polityky-fizychnoi-kultury-i-sportu/
https://zakarpat-rada.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/z-pytan-kultury-molodizhnoi-ta-informatsiynoi-polityky-fizychnoi-kultury-i-sportu/

